

UL2000 ApS

Fousbjergvej 36, 7100 Vejle

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 25 32 01 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Laurits Kristian Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	UL2000 ApS Fousbjergvej 36 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 32 01 15 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Laurits Kristian Sørensen, Fousbjergvej 36, 7100 Vejle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	LKS-Teknik ApS, Vejle
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Storhaven 4 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer samt andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 691.033 kr. mod 140.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Andre eksterne omkostninger	-21.151	-26.274
Bruttoresultat	-21.151	-26.274
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.600	-80.402
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	140.250	171.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.793	39.663
Andre finansielle indtægter	879.265	46.565
Nedskrivning af finansielle aktiver	-250.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.224	-9.571
Resultat før skat	769.333	141.255
Skat af årets resultat	-78.300	-312
Årets resultat	691.033	140.943
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.650	298.373
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	558.383	0
Disponeret fra overført resultat	0	-268.030
Disponeret i alt	691.033	140.943

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	301.961	59.561
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	574.062	508.812
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>876.023</u>	<u>818.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>876.023</u>	<u>818.373</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	489.285	1.076.492
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	31.106	71.106
Tilgodehavende selskabsskat	<u>40.023</u>	<u>53.537</u>
Tilgodehavender i alt	<u>560.414</u>	<u>1.201.135</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.752.020</u>	<u>1.737.077</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.752.020</u>	<u>1.737.077</u>
Likvide beholdninger	<u>1.092.344</u>	<u>865.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.404.778</u>	<u>3.803.996</u>
Aktiver i alt	<u>5.280.801</u>	<u>4.622.369</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	606.023	298.373
5 Overført resultat	4.457.087	4.073.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>5.188.110</u>	<u>4.607.677</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	142	309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.300	0
Anden gæld	249	383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.691</u>	<u>14.692</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>92.691</u>	<u>14.692</u>
Passiver i alt	<u>5.280.801</u>	<u>4.622.369</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Opskrivninger primo	-190.439	-110.037
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.600	-80.402
Tilskud fra moder	250.000	0
Opskrivninger ultimo	51.961	-190.439
Regnskabsmæssig værdi ultimo	301.961	59.561
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LKS-Teknik ApS	Vejle	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	20.000	20.000
Kostpris ultimo	20.000	20.000
Opskrivninger primo	488.812	567.538
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	140.250	171.274
Udbytte	-75.000	-250.000
Opskrivninger ultimo	554.062	488.812
Regnskabsmæssig værdi ultimo	574.062	508.812
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Storhaven 4 ApS	Vejle	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	298.373	171.220
Resultatandel	132.650	127.153
Udloddet udbytte	-75.000	0
Tilskud fra modervirksomhed	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>606.023</u>	<u>298.373</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.073.704	4.341.734
Årets overførte overskud eller underskud	558.383	-268.030
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	75.000	0
Tilskud fra modervirksomhed	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.457.087</u>	<u>4.073.704</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.